
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº PEP.0015/2021, DE 25 DE JANEIRO DE 2021 

 

 
Revoga a Portaria nº PEP.0335/2020, de 06 de julho 

de 2020, e Designa os membros da Comissão 

responsável pelo Processo Seletivo de Afastamento 

Remunerado para Participação em Programas de 

Pós-Graduação Stricto Sensu dos servidores técnico-

administrativos do IFSP Câmpus Presidente Epitácio. 

 

 

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e 

considerando a Portaria nº 2.252, de 17 de junho de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - REVOGAR a Portaria nº PEP.0335/2020, de 06 de julho de 2020. 

 

ARTIGO 2°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo de 

Afastamento Remunerado para Participação em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu dos 

servidores técnico-administrativos do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue: 

 

MEMBRO SIAPE 

Laise Alves Perin  (Presidente) 01103572 

Daiane Oliveira Lima da Silva  02336320 

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731 

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues 01688659 

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida 02182590 
 

ARTIGO 3º – A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os 

trabalhos. 

 ARTIGO 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê ciência. 

Publique-se. 

 

 

 

 

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO 

 

 

 

  


		2021-01-26T14:54:59-0300
	MARCIA JANI CICERO DO NASCIMENTO:28066161824




